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SNy WZABRZU

N SZPITAL MIEISKI

PRZETARG NIEOGRANICZONY ZNAK 15/ PN /2018
NA USLUGE UBEZPIECZENIA MIENIA SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z 0.0.

sM/D2/2018/ /¢ A Zabrze, [ +..07.2018r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartosci szacunkowej
ponizej 221.000 EURO na: ustuge ubezpieczenia mienia Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z 0.0. .

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw bioracych udziat w w/w postepowaniu, dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia (zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 Ustawy Prawo zamowier publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r.) Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

6.

Pytanie 1 - Proszg o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wylaczajace bad# ograniczajace
odpowiedzialnos¢ ubezpieczyciela to majg one zastosowanie, chyba, ze Zamawiajacy wprost wiaczyt je do zakresu
ubezpieczenia w SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza, ze postanowienia SIWZ oraz wypetnionego przez Wykonawce formularza
ofertowego - Zatgcznik nr 4 do SIWZ majg pierwszeristwo nad postanowieniami Ogélnych/Szczegélnych Warunkow
Ubezpieczenia danego Wykonawcy, ktdre stanowig uzupetnienie oferty i reguluja kwestie nieokreélone w wyiej
wymienionych dokumentach. Jeieli w tresci OWU znajduja sie zapisy dotyczace szerszego zakresu ochrony niz opisany
w Zafaczniku nr 2 do SIWZ i w ztozonej ofercie, to automatycznie zostaja one wtaczone do ochrony ubezpieczeniowe;j.
Nie majg zastosowania postanowienia (ogolnych) warunkéw ubezpieczenia, klauzul Wykonawcy itp., ograniczajgce
czasowg odpowiedzialnoé¢ Ubezpieczyciela w stosunku do okre$lonej w Szczegdtowym opisie przedmiotu zaméwienia,
poprzez wprowadzenie daty poczatkowej, okresu karencji na wybrane ryzyka, jak i ograniczajace przedmiotowa
lub podmiotowg odpowiedzialnos¢ Ubezpieczyciela (np. poprzez limit wieku budynku/budowli/urzadzenia, stopnia
zuzycia technicznego, amortyzacji), jesli przedmiot lub podmiot zostat okreslony w Szczegétowym opisie przedmiotu
zamowienia lub w innych zatgcznikach do SIWZ.

Zawarte w (ogolnych) warunkach ubezpieczenia wytgczenia (niesprzeczne z postanowieniami SIWZ) maja zastosowanie
tylko w przypadku, gdy okolicznosci te przyczynity sie do powstania szkody lub zwiekszenia jej rozmiaréw.

Pytanie2 - W ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w odniesieniu do ryzyka zapadania i osuwania sie ziemi
prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie oczekuje ochrony wskutek zapadania i osuwania sie ziemi jako nastepstwa
dziatalnosci cztowieka.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 3 - Czy do ubezpieczenia zostaty zgtoszone:

I.  mienie wylaczone z eksploatacji

Il. pustostany

Ill. budynki w ztym lub awaryjnym stanie technicznym.

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze nie zgtasza powyzej wskazanego mienia

Pytanie 4 - W przypadku odpowiedzi twierdzgcej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum
ubezpieczenia, informacje na temat dodatkowych zabezpieczer jakie zastosowat Zamawiajacy w celu
zminimalizowania ryzyka wystapienia szkody lub przed dostepem oséb trzecich (np. ogrodzenie terenu, staty dozér,
oswietlenie terenu, odciecie wszelkich mediow).

Odpowiedi: nie dotyczy

Pytanie 5- W przypadku odpowiedzi pozytywnej na powyzsze pytanie prosimy o wylaczenie w/w mienia z zakresu
ubezpieczenia. W przypadku braku mozliwoéci wytgczenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o
ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialnosci do 200.000 zt na jedno i na wszystkie zdarzenia. W
przypadku braku akceptacji w/w limitu prosze o okreslenie max. Limitu akceptowalnego przez Zamawiajacego.
Odpowiedi: nie dotyczy

Pytanie 6 — Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ubezpieczeniu nie podlegajg budynki przeznaczone do rozbiérki,
wyburzenia.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, e na dzier udzielania odpowiedzi zaden budynek podlegajacy ubezpieczeniu nie
jest przeznaczony do rozbidrki.

Pytanie 7 —W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyisze pytanie, prosimy o wylaczenie przedmiotowego mienia
z zakresu ubezpieczenia.
Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 8 - Instalacja solarna — prosze o :
a) podanie max. sumy ubezpieczenia w jednej lokalizacji
b)  sposobu zamontowania i zabezpieczenia przed dostepem oséb trzecich
¢) wprowadzenia limitu na ryzyko gradu w wysokosci 50.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego max.
limitu akceptowalnego przez Zamawiajgcego
d) wprowadzenie udziatu wlasnego w wysokosci 5% nie mniej niz 1.000 z4
e)  Czyurzadzenia zamontowane sg nowymi czy uzywanymi?
f)  Czyinstalacja solarna jest serwisowana i z jaka czestotliwosicia ?
g)  Opis wykorzystania instalacji solarnej

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje,

ad. a) 459.630,90 zt

ad. b) System solarny sktada sig z 54 szt. kolektoréw stonecznych Cosmosun Basic 2,85NX o pow. 2,85 m? kazdy o mocy
81 kW. Kolektory zostaty rozmieszczone na powierzchni stropodachu budynku wymiennikowni, za pomocg
odpowiednich systemow uchwytéw mocujacych. Instalacja solarna jest wykonana z zaizolowanych cieplnie rur
miedzianych. S3 to rury twarde zgodnie z norma PN-EN 1057, taczone potaczeniami nieroztacznymi lutem twardym wg
EN 1254-1i 4.

ad. c) Zamawiajacy nie wyraza zgody

ad. d) Zamawiajgcy nie wyraza zgody

ad. e) Instalacja jest instalacja nowa, budowe instalacji solarnej wspart Wojewédzki Fundusz Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej, zainstalowana i uruchomiona w maju 2014 r.

ad. f) Instalacja jest serwisowana raz w miesiacu

ad. g) Instalacja petni funkcje wspomagania do pozyskiwania cieptej wody uzytkowej w wezle cieplnym.

Pytanie 9 Prosze o przesuniecie terminu sktadania ofert na 24.07.2018r.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie modyfikuje SIWZ w przedmiotowym zakresie.




